
1

ANO 62 Guaratinguetá, 17 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.644

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG

 

Companhia de Desenvolvimento de Guaratinguetá
 CNPJ. 46.682.761/0001-71  

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 026/2023  -  PROCESSO Nº 078/2023

OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE

EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE  TAMPÃO  CIRCULAR  EM  FERRO  FUNDIDO,

ARTICULADO  COM  TRAVA,  DIÂMETRO  NOMINAL  600  MM,  BASE  DE  755  MM  OU

APROXIMADO,  CLASSE  D  400  (RUPTURA  >  400  KN),  PARA  REDE  COLETORA  DE

ÁGUAS  PLUVIAIS,  REFERENTE  NECESSIDADE  DA  CODESG  (COMPANHIA  DE

DESENVOLVIMENTO  DE  GUARATINGUETÁ)  EM  ATENDER  A  DIVERSAS  OBRAS

REFERENTES  AOS  CONTRATOS  FIRMADOS  COM  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DA

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ 

INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 17/07/2023 – 17H00MIN 
TÉRMINO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 07/08/2023 – 08H30MIN 
ABERTURA E ANÁLISE DE PROPOSTAS:  07/08/2023 – 08H31MIN 
INÍCIO DA ETAPA DE LANCES: 07/08/2023 – 09H00MIN 
SISTEMA: BBMNET LICITAÇÕES ELETRÔNICAS
Edital disponível em: http:/ /www.novobbmnet.com.br   e em 

https://www.codesg.net.br/licitacoes.php

RUA VEREADOR OCTÁVIO NASCIMENTO MONTEIRO Nº 321- POLO INDUSTRIAL1 GUARATINGUETÁ -SP
Tel: (012) 31285400 e-mail: licitacao@codesg.net.br


